
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

納 入 場 所

種 別

納 入 期 限

落 札 率

契 約 金 額

77.5 　％

5,096,014 　円　（税込）

　令和４年１０月３１日

登米市迫町佐沼字西佐沼55番地

空気清浄機購入

登米市内（登米市民病院・米谷病院・豊里病院）

物品購入

業 務 の 概 要

登米市立３病院の新型コロナウイルス感染症防止対策を更に強化
するため、空気清浄機を購入する。

Airdog　Ⅹ8Pro　６台
Airdog　Ⅹ5S　　35台

有限会社　角長商店

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

計

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

備　　　　　　考

納入場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市迫町佐沼字下田中25番地　登米市立登米市民病
院

空気清浄機購入

円―

5,500,000

金　　　　　　額

（有）佐々木電気工事

（株）ヤマサ

熊谷燃料住設（株）

亀井電気（株）

辞退

6,248,000

5,800,000

（株）迫防災

（有）川内事務機

村上電業（株）

5,820,400

辞退

5,429,000

辞退

（株）高周

（有）岩渕電気

辞退

辞退

辞退

（有）阿部電気工事

（株）たけやま

（株）カワウチ

山内システムサービス 5,379,500

（株）佐々木電業

（有）アシストビジネス

ハッピーライフ

（株）ハサマ事務機

コバヤシ電子文具

（有）五島電機 5,739,000

入札執行年月日
(開札日)

令和４年８月４日
（郵便入札）

予定価格(税抜)

円

最低制限価格(税抜)

（株）グローバルワーク

27社

（株）ミヤギ電機

芳賀電気サービス

辞退

辞退

辞退

（有）光澤機械

（有）角長商店 ○ 落札

（株）清建

5,500,000

辞退

辞退

5,323,000

5,705,000

辞退

辞退

5,881,800

辞退

6,095,000

辞退

4,632,740

すがわら電気商会

佐藤荒物店

郵便入札


